
 

Külliye’de 15 Temmuz senfonisi: 15 Temmuz destanı bu
sefer notalara döküldü
Fahir Atakoğlu’nun bestelediği ve piyanosuyla eşlik ettiği ‘15 Temmuz Destanı’ senfonik eseri,Fahir Atakoğlu’nun bestelediği ve piyanosuyla eşlik ettiği ‘15 Temmuz Destanı’ senfonik eseri,
dün akşam Külliye’de icra edildi. Konser, televizyon ekranları ve sosyal medyadan dinleyiciyledün akşam Külliye’de icra edildi. Konser, televizyon ekranları ve sosyal medyadan dinleyiciyle
buluştu.buluştu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  15 Temmuz 2020, 02:39  Son Güncelleme: 12 Kasım 2020, 15:05  Yeni Şafak

Külliye'de 15 Temmuz SenfonisiKülliye'de 15 Temmuz Senfonisi

  

 

M illet iradesinin zaferiyle sonuçlanan FETÖ’nün darbe girişimi 15 Temmuz’un 4. yılında,
“15 Temmuz Destanı”, duayen besteci Fahir Atakoğlu’nun senfonik eseriyle “yeniden

yazıldı.” Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın talimatları, İletişim Başkanlığının
koordinasyonunda yapılan senfonik eser projesinin konseri, dün gece televizyon ekranlarında
ilk kez dinleyiciyle buluştu. Konser, Cumhurbaşkanlığı ve İletişim Başkanlığı sosyal medya
hesaplarından da yayınlandı.
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DUAYEN İSİMLER İCRA ETTİ

Hain darbe girişimi karşısında milletimizin kararlı ve onurlu duruşunun müziğin evrensel
diliyle notalara dökülmüş hali olan 15 Temmuz Destanı Senfonisi’ni dinlemek için buraya
tıklayınız.

Külliye'de 15 Temmuz SenfonisiKülliye'de 15 Temmuz Senfonisi

Ünlü besteci Fahir Atakoğlu’nun notalara döktüğü “15 Temmuz Destanı” isimli senfonik eser, Şef Cemi’i Can

Deliorman’ın yönetimindeki Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO) ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel

Sanatlar Genel Müdürlüğü Devlet Çoksesli Korosu tarafından seslendirildi. Cumhurbaşkanlığı Külliyesi havuzlu

bahçede düzenlenen konserin önceki gün provası yapılmıştı Demirkırat ve Sarı Zeybek gibi Türkiye’nin en çok

izlenen belgeselleri ile Muhteşem Yüzyıl ve Ayla gibi yine çok izlenen dizi ve filmlerin müziklerine imza atan

Fahir Atakoğlu, konserde orkestraya piyano ile eşlik etti.

GÜNDEM

Milletin destanı 4 yaşında: Vatanımızı hainlere teslim etmeyen kahraman şehitlerimiz yad edilecek

 



#Fahir Atakoğlu#Fahir Atakoğlu #15 Temmuz#15 Temmuz #Senfoni#Senfoni #Müzik#Müzik
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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